
UCHWAŁA NR LIX.237.2022 
RADY GMINY UDANIN 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

w sprawie przyjęcia planów pracy Rady Gminy i komisji Rady Gminy Udanin na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i  art. 21 ust. 3 ustawy  z dnia  8 marca  1990 r.  o samorządzie gminnym  (t.j. 
Dz. U. z 2022 r.  poz. 559 ze zm.)  oraz  §23 ust. 3 i §62 ust. 1  Statutu  Gminy  Udanin, stanowiącego 
załącznik nr 1 do uchwały Rady Gminy Udanin Nr LII.211.2018 z dnia 31 października 2018 r. (Dziennik 
Urzędowy Województwa Dolnośląskiego z dnia 31.10.2018 r., poz. 5355) Rada Gminy Udanin uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Uchwala się Plan Pracy Rady Gminy Udanin na 2023 rok, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Uchwala się ramowe plany pracy stałych komisji Rady Gminy Udanin na 2023 rok: 

1) Komisji Rewizyjnej stanowiący załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały; 

2) Komisji Statutowo- Samorządowej, Budownictwa, Prawa i Porządku oraz Ekologii, stanowiący załącznik 
Nr 3 do niniejszej uchwały; 

3) Komisji Finansów, Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego, stanowiący załącznik Nr 4 do niniejszej 
uchwały; 

4) Komisji Zdrowia, Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Socjalnych, stanowiący załącznik Nr 5 do niniejszej 
uchwały; 

5) Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, stanowiący załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Udanin i Przewodniczącym stałych 
Komisji Rady Gminy Udanin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Udanin 

 
 

Janusz Strzelecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7C8166E-B03D-4DFF-B264-E8F851C09E68. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIX.237.2022 

Rady Gminy Udanin 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

Plan Pracy Rady Gminy Udanin na rok 2023 

Lp. Terminy sesji Proponowana tematyka 
1. styczeń-marzec 2023 ·Podjęcie uchwały w sprawie Programu opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 
Gminy Udanin w 2023 roku. 
·Sprawozdania z działalności stałych komisji Rady Gminy Udanin za 
rok 2022.  
·Podjęcie uchwały w sprawie: przyznania dotacji na prace 
konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku 
wpisanym do rejestru zabytków. 
·Omówienie i uchwalenie zmian w budżecie gminy na rok 2023. 
·Sprawy bieżące. 
·Rozpatrywanie bieżących projektów uchwał.  

2. kwiecień-czerwiec 
2023 

·Ocena zasobów pomocy społecznej. 
·Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
za rok 2022. 
·Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia planu urządzeniowo-rolnego 
Gminy Udanin. 
·Rozpatrzenie i zatwierdzenie sprawozdania finansowego za 2022 
rok wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2022 rok. 
·Sprawozdanie z realizacji Programu współpracy z organizacjami 
pozarządowymi za rok 2022 r. 
·Rozpatrzenie raportu o stanie gminy. 
·Podjęcie uchwały o udzieleniu Wójtowi wotum zaufania. 
·Podjęcie uchwały w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy z tytułu 
wykonania budżetu Gminy za 2022 rok. 
·Omówienie i uchwalenie zmian w budżecie gminy na rok 2023. 
·Sprawy bieżące. 
·Rozpatrywanie bieżących projektów uchwał.  

3. lipiec-wrzesień 2023 ·Przerwa wakacyjna. 
·Omówienie i uchwalenie zmian w budżecie gminy na rok 2023. 
·Sprawy bieżące. 
·Rozpatrywanie bieżących projektów uchwał.  

4. październik- 
grudzień 2023 

·Informacja Wójta Gminy Udanin z analizy oświadczeń 
majątkowych za rok 2022. 
·Informacja Przewodniczącego Rady Gminy Udanin z analizy 
oświadczeń majątkowych za rok 2022. 
·Informacja Wójta Gminy Udanin o stanie realizacji zadań 
oświatowych Gminy Udanin w roku szkolnym 2022/2023. 
·Przyjęcie „Programu współpracy Gminy Udanin z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami określonymi w art. 3 ustawy o 
działalności pożytku publicznego i wolontariacie na rok 2024”. 
·Podjęcie uchwał w sprawie określenia stawek podatkowych. 
·Omówienie i uchwalenie zmian w budżecie gminy na rok 2023. 
·Uchwalenie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Gminy Udanin. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7C8166E-B03D-4DFF-B264-E8F851C09E68. Podpisany Strona 1



·Uchwalenie budżetu Gminy Udanin na 2024 rok. 
·Uchwalenie planu pracy Rady Gminy Udanin  i planu pracy komisji  
stałych Rady Gminy  Udanin  na rok 2024. 
·Sprawy bieżące. 
·Rozpatrywanie bieżących projektów uchwał.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7C8166E-B03D-4DFF-B264-E8F851C09E68. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIX.237.2022 

Rady Gminy Udanin 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

Ramowy plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Udanin na 2023 rok 

Lp. Termin  Proponowana tematyka 
1. styczeń-marzec 2023 ·Sprawozdanie z działalności komisji za rok 2022. 

·Sprawy bieżące. 
·Udział w posiedzeniach wspólnych Komisji Rady Gminy. 

2. kwiecień-czerwiec 
2023 

·Analiza  informacji  o stanie mienia  Gminy Udanin  za 2022 rok. 
·Rozpatrzenie sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z 
wykonania budżetu Gminy Udanin za 2022 rok tj.: 
a) przygotowanie opinii komisji o przedłożonym przez Wójta Gminy 
sprawozdaniu; 
b) przygotowanie wniosku o udzielenie absolutorium. 
·Raport o stanie gminy. 
·Sprawy bieżące. 
·Udział w posiedzeniach wspólnych Komisji Rady Gminy. 

3. lipiec-wrzesień 2023 ·Ocena bieżących  inwestycji  w trakcie realizacji na terenie Gminy  
Udanin /posiedzenie wyjazdowe w terenie/. 
·Sprawy bieżące. 
·Udział w posiedzeniach wspólnych Komisji Rady Gminy. 

4. październik- 
grudzień 2023 

·Informacja o wydatkach  na drogi gminne, oświetlenie uliczne, 
boiska sportowe i parki gminne. 
·Dyskusja na temat wysokości stawek podatkowych. 
·Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie: zmiany Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Udanin i budżetu gminy na rok 2024. 
·Plan Pracy Rady Gminy Udanin i komisji na rok 2024. 
·Sprawy bieżące. 
·Udział w posiedzeniach wspólnych Komisji Rady Gminy. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7C8166E-B03D-4DFF-B264-E8F851C09E68. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIX.237.2022 

Rady Gminy Udanin 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

Ramowy plan pracy Komisji Statutowo-Samorządowej, Budownictwa, Prawa i Porządku oraz Ekologii 
Rady Gminy Udanin na 2023 rok 

Lp. Termin  Proponowana tematyka 
1. styczeń-marzec 2023 ·Sprawozdanie z działalności komisji za rok 2022. 

·Sprawy bieżące. 
·Udział w posiedzeniach wspólnych Komisji Rady Gminy. 

2. kwiecień-czerwiec 
2023 

·Sprawozdanie finansowe wraz z sprawozdaniem z wykonania 
budżetu Gminy Udanin za 2022. 
·Raport o stanie gminy. 
·Sprawy bieżące. 
·Udział w posiedzeniach wspólnych Komisji Rady Gminy. 

3. lipiec-wrzesień 2023  
·Sprawy bieżące. 
·Udział w posiedzeniach wspólnych Komisji Rady Gminy. 

4. październik- 
grudzień 2023 

·Dyskusja na temat wysokości stawek podatkowych. 
·Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie: zmiany Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Udanin i budżetu gminy na rok 2024. 
·Plan Pracy Rady Gminy Udanin i komisji na rok 2024. 
·Sprawy bieżące. 
·Udział w posiedzeniach wspólnych Komisji Rady Gminy. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7C8166E-B03D-4DFF-B264-E8F851C09E68. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LIX.237.2022 

Rady Gminy Udanin 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

Ramowy plan pracy Komisji Finansów, Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego Rady Gminy 
Udanin na 2023 rok 

Lp. Termin  Proponowana tematyka 
1. styczeń-marzec 2023 ·Sprawozdanie z działalności komisji za rok 2022. 

·Omówienie zmian w budżecie gminy na rok 2023. 
·Sprawy bieżące. 
·Udział w posiedzeniach wspólnych Komisji Rady Gminy. 

2. kwiecień-czerwiec 
2023 

·Omówienie zmian w budżecie gminy na rok 2023. 
·Sprawozdanie finansowe wraz ze sprawozdaniem z wykonania 
budżetu Gminy Udanin za 2022 rok. 
·Raport o stanie gminy. 
·Sprawy bieżące. 
·Udział w posiedzeniach wspólnych Komisji Rady Gminy. 

3. lipiec-wrzesień 2023 ·Omówienie zmian w budżecie gminy na rok 2023. 
·Sprawy bieżące. 
·Udział w posiedzeniach wspólnych Komisji Rady Gminy. 

4. październik- 
grudzień 2023 

·Omówienie zmian w budżecie gminy na rok 2023. 
·Dyskusja na temat wysokości stawek podatkowych. 
·Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie: zmiany Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Udanin i budżetu gminy na rok 2024. 
·Plan Pracy Rady Gminy Udanin i komisji na rok 2024. 
·Sprawy bieżące. 
·Udział w posiedzeniach wspólnych Komisji Rady Gminy. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7C8166E-B03D-4DFF-B264-E8F851C09E68. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LIX.237.2022 

Rady Gminy Udanin 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

Ramowy plan pracy Komisji Zdrowia, Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Socjalnych Rady Gminy 
Udanin na 2023 rok 

Lp. Termin  Proponowana tematyka 
1. styczeń-marzec 2023 ·Sprawozdanie z działalności komisji za rok 2022. 

·Udział w posiedzeniach wspólnych Komisji Rady Gminy. 
2. kwiecień-czerwiec 

2023 
·Sprawozdanie finansowe wraz ze sprawozdaniem z wykonania 
budżetu Gminy Udanin za 2022. 
·Raport o stanie gminy. 
·Sprawy bieżące. 
·Udział w posiedzeniach wspólnych Komisji Rady Gminy. 

3. lipiec-wrzesień 2023  
·Sprawy bieżące. 
·Udział w posiedzeniach wspólnych Komisji Rady Gminy. 

4. październik- 
grudzień 2023 

. 
·Rozpatrzenie  informacji o stanie realizacji zadań oświatowych za 
rok szkolny 2022/2023. 
·Dyskusja na temat wysokości stawek podatkowych. 
·Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie: przyjęcia Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Udanin i budżetu gminy na rok 2024. 
·Plan Pracy Rady Gminy Udanin i komisji na rok 2024. 
·Dyskusja na temat Rocznego Programu współpracy Gminy Udanin z 
organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w 
art. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie na 
rok 2024”. 
·Sprawy bieżące. 
·Udział w posiedzeniach wspólnych Komisji Rady Gminy. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7C8166E-B03D-4DFF-B264-E8F851C09E68. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LIX.237.2022 

Rady Gminy Udanin 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

Ramowy plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Udanin na 2023 rok 

Lp. Termin  Proponowana tematyka 
1. styczeń-marzec 2023 ·Sprawozdanie z działalności komisji za rok 2022. 

·Sprawy bieżące. 
·Udział w posiedzeniach wspólnych Komisji Rady Gminy. 

2. kwiecień-czerwiec 
2023 

·Sprawozdanie finansowe wraz ze sprawozdaniem z wykonania 
budżetu Gminy Udanin za 2022. 
·Raport o stanie gminy. 
·Sprawy bieżące. 
·Udział w posiedzeniach wspólnych Komisji Rady Gminy. 

3. lipiec-wrzesień 2023  
·Sprawy bieżące. 
·Udział w posiedzeniach wspólnych Komisji Rady Gminy. 

4. październik- 
grudzień 2023 

·Dyskusja na temat wysokości stawek podatkowych. 
·Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie: zmiany Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Udanin i budżetu gminy na rok 2024. 
·Plan Pracy Rady Gminy Udanin  i komisji na rok 2024. 
·Sprawy bieżące. 
·Udział w posiedzeniach wspólnych Komisji Rady Gminy. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7C8166E-B03D-4DFF-B264-E8F851C09E68. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z §23  ust. 3.  Statutu Gminy Udanin plan pracy przygotowuje Przewodniczący Rady przy 
współudziale przewodniczących stałych komisji i przedstawia go Radzie do zaakceptowania na ostatniej 
sesji w roku. Zgodnie z § 62 ust.1 statutu Gminy Udanin  Komisje działają zgodnie z rocznym planem pracy 
przedłożonym Radzie. 

W związku z powyższym, podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7C8166E-B03D-4DFF-B264-E8F851C09E68. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie

		2022-12-22T09:07:44+0100




